
S:\Acquisti\DETERMINE 2019\DET 67 RINNOVO SITO WEB,  RILEVAZIONI PRESENZE E  REGISTRO ELETTRONICO MADISOFT A.S. 2019-20.docx 

 

 

 

 

 

 

 

 CENTRO PROVINCIALE per l’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

Provincia di VICENZA 
 Via Palemone, 20  –  36100 VICENZA - tel. 0444 1813190  

E-mail: vimm141007@istruzione.it – vimm141007@pec.istruzione.it  

VIMM141007 – C.F. 95125790246 

 

 

 

DETERMINA del DIRIGENTE n.67 del 31/07/2019  
 

AVVIO PROCEDURA NEGOZIALE per RINNOVO SITO WEB, RILEVAZIONE PRESENZE E 

REGISTRO ELETTRONICO MADISOFT A. S. 2019-20 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. n. 129/2018 (regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche);  

VISTO il regolamento d’Istituto per l’attività negoziale approvato con Delibera N. 6/2017; 

VISTO il PTOF a. s. 2016/19; 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2019; 

PRESO ATTO che è necessario procedere al rinnovo del Sito Web Scolastico, della rilevazione 

presenze del personale e del registro elettronico per l’anno scolastico 2019-20 

ACCERTATO 

che le caratteristiche tecniche dei beni/servizi sono state descritte nella richiesta di acquisto; 

che l’importo della fornitura ammonta a complessivi € 2.135,00 iva inclusa; 

CONSIDERATO che: 

 è assicurata la copertura finanziaria nel Programma annuale 2019 
l’importo è al di sotto del limite di cui all’art. 36 D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 fissato in € 40.000,00 e al di sotto 

della soglia prevista (di € 25.000,00) dal regolamento per attività negoziale del CPIA; 

per la scelta del contraente si ritiene opportuno procedere all’acquisizione in economia mediante: 

AFFIDAMENTO DIRETTO . 

DETERMINA 
  

di autorizzare la procedura di spesa alla Ditta Madisoft per l’acquisizione del rinnovo Sito Web, 

Rilevazione presenze e Registro elettronico per il CPIA di Vicenza per l’importo massimo di € 

2.135,00 iva inclusa mediante AFFIDAMENTO DIRETTO; 

di impegnare la spesa alla voce  A2-3 del programma annuale 2019 – Funzionamento 

amministrativo-acquisto di servizi; 

di avvalersi dell’attività istruttoria del DSGA 
  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dr. Rinaldo Coggi 

 Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

  

 

VIMM141007 - registro PROTOCOLLO - 0001869 - 31/07/2019 - C14b - Fornitori, acquist - I

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO

mailto:vimm141007@istruzione.it
mailto:vimm141007@pec.istruzione.it
https://www.codiceappalti.it/


S:\Acquisti\DETERMINE 2019\DET 67 RINNOVO SITO WEB,  RILEVAZIONI PRESENZE E  REGISTRO ELETTRONICO MADISOFT A.S. 2019-20.docx 

  

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI 

Vista la determina di impegno del Dirigente Scolastico e la procedura di aggiudicazione si evidenzia il seguente CIG: ZA8295A319 

e, accertata la disponibilità finanziaria  

registra l’impegno di cui sopra al N.     Mastro/conto/sottoconto __________________________ 

del Programma Annuale E.F.  2019 

Vicenza, __________________________________  

           IL D.S.G.A  

          Rita Aldrigo 

 

VIMM141007 - registro PROTOCOLLO - 0001869 - 31/07/2019 - C14b - Fornitori, acquist - I

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO


		2019-07-31T08:47:33+0200
	COGGI RINALDO




